
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA N. 138 DEL 13/07/2020 

 

Oggi, 13 luglio 2020 presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi alla Via 

Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina sull’argomento di 

seguito riportato: 

RICHIESTA DI PREVENTIVO PER LA FORNITURA DI RETE METALLICA PER FONTANA 

DELLE ANCORE DI BRINDISI- CIG Z7C2D31F73 

 

Premesso che: 

- con determina n. 106 del 03.06.2020 è stato dato avvio ad una ricerca di mercato per l’acquisto di 

attrezzatura da cantiere, necessaria per assicurare interventi di manutenzione presso la Fontana delle Ancore: 

così come richiesto dal Responsabile Manutenzione Rete Viaria e Fontane, per l’importo a base d’asta di € 

1.800,00; 

-  che nella predetta determina si dava atto che la BMS avrebbe proceduto all’aggiudicazione in favore 

dell’operatore economico che avesse offerto il prezzo più basso, trattandosi di fornitura rientrante nelle 

previsioni di cui all’art. 95 D.Lgs. 50/2016, e che la Società avrebbe proceduto all’aggiudicazione anche in 

presenza di un unico preventivo, purché l’offerta fosse ritenuta valida e congrua dal RUP; 

 all’aggiudicazione ed alla stipulazione del contratto; 

- che è stata trasmessa richiesta di preventivo agli operatori economici iscritti nell’Albo Fornitori BMS 2017-

2019 mediante la piattaforma telematica https://bms.tuttogare.it affinché formulassero il preventivo in tale 

sede; 

- che l’Amministratore Unico ha acquisito, per conto del RUP, il CIG Z7C2D31F73; 

- che, venivano invitati i seguenti operatori: 

01848790745 
 

OFFICINE D'AMICO S.R.L. 

00099140741 
 

LIMONGELLI S.R.L. 

04539960759 
 

M.C. SERVICE S.R.L. 

02080900745 
 

MARRA S.R.L. 

00087920740 
 

COFER MARKET S.R.L. 

01464470747 
 

MAURO COMPONENTI S.R.L 

04517990752          A.M. LEGNAMI S.R.L. 
 

 

06624180722 COSTRUZIONI PAMA S.R.L.       

https://bms.tuttogare.it/


Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

04760970758 PERULLI S.R.L. 
 

 

01465780748 PIVICOM SRL 
  

- Che perveniva una sola offerta, formulata dalla Pivicom S.r.l. per € 532,00 oltre iva; 

- Che il prezzo veniva ritenuto congruo e conveniente dal RUP. 

Tanto premesso  

DETERMINA 

- di procedere all’aggiudicazione della fornitura di 60 m. di recinzione metallica da cantiere h 2,00 – L. 2,50, 

completa di plinti in cemento, per la messa in sicurezza della Fontana delle Ancore in favore della ditta 

Pivicom S.r.l. con sede legale in Brindisi alla Via I. Newton 2, 72100 Brindisi, PI 01465780748, per 

l’importo di € 532,00 oltre IVA, CIG Z7C2D31F73 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito “Società Trasparente”. 

 

                                                                                                                                     L’Amministratore Unico 

                              Dott. Giovanni Palasciano 


